



PROTOKOLL
FRA ÅRSMØTET 08.03.2023 kl 19:00
 STED: Teams

1. Godkjenning av innkalling og dagsorden

Leder ønsket velkommen.

Opprop

Innkallingen og dagsorden godkjent

2. Konstituering

Møteleder: Kristin Ruud Alvseike

Referent: Nils Roar Sælthun

Tellekorps: Frode Haugli, Stig Hovland

Underskrive

protokollen: Ingrid Larsen og Emilie Brynjulfsen

Årsmøte godkjente fullmakter: 6

Fremmøtte stemmeberettigede: 39

Totalt 45 stemmeberettigede.

3. Årsberetninger

Styrets årsberetning

Kristin Ruud Alvseike orienterte

Antall medlemmer i 2021 var 625, opp fra 547 forrige årsskifte.

Styrets arbeid:

- 9 ordinære styremøter mellom årsmøtene.
- Referater på hjemmesidene våre.
- «DK-forum» – vi ønsker tettere kontakt med DK-ene og økt aktivitetstilbud i distriktene.
- Representert i i RU-møter (Raseutvalget i Fuglehundenes forbund) og Fuglehundtinget.
- Fondsstyret – gitt støtte til treningssamlinger i regi av to distriktskontakter.
- Instruktørkurs – ingen medlemmer utdannet i regi av klubben.
- Dyrevelferdskontrollør – ny funksjon ved alle våre aktiviteter.

Takk for innsatsen til alle som bidrar og engasjerer seg!

Styrets årsberetning ble tatt til etterretning.

Avlsrådet grosser münsterländer

Siden rådsleder deltok på telefon med ustabil samband presenterte Harald Bruflot årsmeldingen fra rådet på skjerm og muntlig.

En ny avlshund godkjent i 2022. Det er for tiden 6 godkjente avlshunder i Norge, 2 hannhunder og 4 tisper.

Det er ca 60 grossere i Norge. Det er kjent en import fra Tyskland og en mulig fra Sverige.

Avlsrådets årsberetning ble tatt til etterretning.

Avlsrådet kleiner münsterländer

Martine Rudi Teige orienterte.

NKK har registrert totalt 9 kull i Norge i 2022, hvorav 3 er godkjent av klubben. Det ble registrert 72 valper fra disse 9 kullene, 38 hanner og 34 tisper.

NKK har registrert 34 importerte kleiner münsterlændere i 2022.

Totalt antall registrerte valper er 88.

Det er svært stor etterspørsel etter valper.

Avlsrådet har arbeidet etter avlsplanen for 2017-2027. Det er blitt godkjent 16 nye avlshunder og 5 parringer, to av disse vil gi valper i 2023.

Premieringer: Jaktpremieringer, apportpremieringer og utstillingspremoeringer publiseres så snart de er ferdigbehandlet i NKK.

Ved utgangen av 2022 er 59 KM godkjent for ettersøk, opp 14 i året.

Spørsmål fra Birte Wold Myhre om statistikk fra NKKs uttrekk. Hans Ole Ingulfsvann:

De første uttrekkene var ufullstendige.

Tora Frilstad etterlyser arbeidsinstruks for rådene.

Avlsrådets årsberetning ble tatt til etterretning.

Utstillingsrådet

Hilde Balke orienterte.

Sommersamlingen med spesialutstilling, klubbmesterskaper og i 2022 med 50-års jubileum hadde god oppslutning, med 32 deltakere i klubbmesterskapet i skyting, 50 deltakende ekvipasjer i klubbmesterskapet i apport. 105 deltok på jubileumsmiddagen på Toftemo Turiststasjon. Dommer på spesialutstillingen var Jørn Prestrudstuen – 61 hunder ble stilt, inkludert to valper.

Dommer for Münsterländerklassene på Fuglehundklubbenes fellesutstilling på Hvaltjern var Vidar Grundetjern. 23 kleinere stilte, ingen grosser.

Utstillingsrådet årsberetning ble tatt til etterretning.

Jaktrådet

Partrick Hansen orienterte.

Aktiviteter i 2022:

Treningssamling vinter høyfjell på Brennabu med Eva Kulstadvik, Pål Berge og Harald Bruflot som instruktører. 30 hunder deltok, av disse mange unghunder. En uformell poll i bakkant var svært positiv.

Apporttrening og prøve på Malungen: 13 hunder på trening hunder, Eva Kulstadvik og Bjørn Larsen var instruktører. Mangel på instruktører begrenset deltakelsen. På prøven deltok i underkant av 70 hunder. Prøveleder var Patrick Hansen, dommere Rune Brenna, Eva Kulstadvik, Roger Sjølstad, Morten Andersen og Bjørn Larsen.

Fullkombinert Budor, arr Eva Kulstadvik. 13 påmeldte, 6 raser, 3 premieringer. Fugleskogens Trinny ble Norsk jaktchampion. Stangeprøven arr. Eva Kulstadvik og Bjørn Larsen. 13 hunder, 6 raser – fem KM. 2 premieringer, av disse Fugleskogens Knerten. NM Skog med NMLK og Steinkjer JFF var arrangører med Ernst Evensen som prøveleder. Svært vellykket, bare gode tilbakemeldinger. Webinaret «Den allsidige hunden – münsterländer» med Eirik Tranaas Vannebo og Tina Willshire Clausen samlet 80 deltakere. Nytt webinar om fuglejakt kommer i 2023.

Eva Kulstadvik utfylte om Budor og Stangeprøven.

Jaktrådets årsberetning ble tatt til etterretning.

Distriktskontaktene

Jan Teigen orienterte.

DK-forum: Fire teams-møter avholdt i 2022. Vekslede oppslutning.

Følgende 8 DKer har levert årsberetninger:

- DK Buskerud og Vestfold v/ Emilie Brynjulfsen
- DK Hedmark v/Finn Arne Tellesholmen
- DK Telemark og Agder v/Marianne Höglund
- DK Trøndelag v/Benth Roger Haugan
- DK Nordland v/ Vidar Stormo
- DK Østfold v/ Andreas Hervik
- DK Asker/Bærum v/Henriette Seyffarth
- DK Oslo og omegn v/ Jan Teigen

Tor Suleng, Oppland, og Marianne Höglund, Telemark og Agder ønsker avløsning. Morten Varsi Tobiassen ønsker en DK for Finnmark. Klubben er positiv til det.

Distriktskontaktens årsberetning ble tatt til etterretning

4. Revisjonsberetning 2022

Frode Haugli orienterte.

Revisjonsberetningen fra Sætrang Regnskap AS ble gjennomgått.

Konklusjon fra revisor er:

- årsregnskapet er avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av klubbens økonomiske stilling 31. desember 2022 og av resultatet og endringene i egenkapitalen i regnskapsåret i overensstemmelse med god regnskapsskikk.
- Opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forslag til anvendelse av overskuddet er konsistente med årsregnskapet og er i samsvar med lov og forskrifter.

Revisjonsberetningen ble godkjent.

5. Regnskap 2022

Frode Haugli orienterte.

Balansen viser en egenkapital på 645 044 kr, opp fra 571 228 kr ved utgangen av 2021.

Årsresultatet var på 73 815 kr, mot 99 355 kr i 2021. Omsetningen i 2022 var på 728792 kr.

NM Skog 2022 ca 20000 i underskudd, deles likt på NMLK og Steinkjer JFF.

Harald: Den høye omsetningen skyldes NM skog.

Regnskap 2022: Godkjent.

6. Budsjet 2023

Frode Haugli orienterte.

Budsjettet er satt opp med 635000 kr i inntekter og et lite underskudd, - 11808 kr. Til utdannings- og aktivitetsfond er det avsatt 30 000 kr, tentativt over tre år, forventet uttak i 2023 10 000 kr.

Harald om lavlandssaken: NMLK har fått de nødvendige avklaringer fra FKF og bevilger støtte til lavlandssaken i henhold til forslaget om fordeling mellom klubbene fra FKF

Budsjett 2023 ble godkjent

Innkomne forslag, ingen.

7. Valg

Harald Bruflot ledet valget. Henriette Seyffarth representerte valgkomiteen.

For posisjoner hvor det bare var en kandidat ble valg foretatt ved akklamasjon, for posisjoner med flere kandidater ble det foretatt hemmelig val| på teams. Fullmaktstemmer og telefonstemmer ble sendt med SMS til tellekorpset. Ved fler enn to kandidater for en posisjon, ble kandidat med færrest stemmer tatt ut i første omgang dersom det ikke ble alminnelig flertall for en kandidat.

Audun Kjelstrup ba om at det ved neste årsmøte foreligger presentasjon av kandidater til valg. Han påpekte at det er godtatt forslag som kom inn dagen etter at fristen til forslag hadde løpt ut, og at det er uheldig, særlig tatt i betraktning at det ikke er mulighet for benkeforslag.

Leder: En kandidat: Kristin Ruud Alvseike. Valgt ved akklamasjon.

Nestleder: En kandidat: Harald Bruflot. Valgt ved akklamasjon.

Styremedlem: Kandidater Jan Teigen og Petter Thams. Henriette presenterte Petter Thams. Jan Teigen valgt.

Vara styremedlem: Kandidater Kirsti Danielsen og Petter Thams. Kirsti Danielsen valgt.

Medlem Avlsråd kleiner: To ledige poster: Geir Kjøpsnes presenterte seg selv. Henriette presenterte Silje Knutsen, Eva tilføyde. Tina Willshire Clausen presenterte seg selv.

Posisjon 1: Geir Kjøpsnes valgt ved alminnelig flertall.

Posisjon 2: Silje Knutsen og Tina Willshire Clausen gjenstående kandidater. Silje Knutsen valgt.

Medlem Avlsråd Grosser: to posisjoner, to kandidater: Audun Tornes presenterte seg selv. Henriette presenterte Karin Tesaker. Begge valg ved akklamasjon.

Medlem Jaktrådet: en posisjon, to kandidater: Tina Willshire Clausen og Petter Thams. Kandidatene Emilie Brynjulfson og Paal Hegen Jakobsen trakk seg før årsmøtet. Amund Lundqvist nevnte at jaktrådet godt kunne ha flere deltakere – mye arbeid. Økning av antallet vil kreve lovendring. Kandidater som ikke blir valgt vil være gode å bruke i arrangementskomiteer.

Tora Frilstad presenterte Tina Willshire Clausen.
Petter Thams valgt.

Medlem Utstillingsrådet: To posisjoner på valg, tre kandidater: Kristine Lia, Tina Willshire Clausen, Nils Roar Sælthun. Kristine Lia og Nils Roar Sælthun presenterte seg selv.

Posisjon 1: Nils Roar Sælthun valgt etter to valgonganger.

Posisjon 2: Kristine Lia og Tina Willshire Clausen gjenstående kandidater, Kristine Lia valgt.

Valgkomite: Fire posisjoner, fire kandidater: Hans Ole Ingulfsvann, Henriette Seyffarth, Norman Weisz og Thea Thingelstad Eeg. Valgkomiteen foreslår at Henriette og Thea velges for ett år, slik at ikke alle blir på valg samtidig i framtiden. Valgt ved akklamasjon.

Revisor: Sætrang revisjon. Valgt ved akklamasjon.

Nytt styre, nye råd og valgkomite blir dermed

Leder	Kristin Ruud Alvseike	Gjenvalg ett år
Nestleder	Harald Bruflot	Gjenvalg ett år
Styremedlem	Jan Teigen	Gjenvalg, to år
Styremedlem	Stig Hovland	Ikke på valg, ett år igjen
Vara styremedlem	Kirsti Danielsen	Gjenvalg, to år
Vara styremedlem	Lena Fjærem Lemstad	Ikke på valg, ett år igjen
Avlsråd Kleiner	Geir Kjøpsnes	To år
	Martine Rudi Teige	Ikke på valg, ett år igjen
	Silje Knudsen	To år
	Eirik Tranaas Vannebo	Ikke på valg, ett år igjen
Avlsråd Grosser	Audun Tornes	To år

	Monica Johansen	Ikke på valg, ett år igjen
	Karina Tesaker	To år
Jaktrådet	Petter Thams	To år
	Amund Lundqvist	Ikke på valg, ett år igjen
	Hanne Augdal Løe	Ikke på valg, ett år igjen
Utstillingsrådet	Hilde Balke	Ikke på valg, ett år igjen
	Kristine Lia	To år
	Nils Roar Sælthun	Gjenvalg, to år
Valgkomite	Hans Ole Ingulfsvann	To år
	Henriette Seyffarth	Gjenvalg ett år
	Norman Weisz	To år
	Thea Thingelstad Eeg (vara)	Gjenvalg ett år

Avsluttende kommentarer fra deltakerene:

Eva Kulstadvik inviterte Tina Willshire Clausen inn i arrangementet av Budorprøven.

Hans Ole Ingulfsvann: Avlsråd kleiner har fått ettersendt statistikk:

Jaktprøver: 37 hunder har stilt med 80 starter og ti premier

Apport: 57 hunder 119 starter 89 premier

Avslutning:

Stor takk for innsatsen til de som trer ut av styre og råd. Påskjønnelse kommer.

Møtet avsluttet 21:45, etterfulgt av medlemsmøte.

Dato: 22.03.2023
Emilie Brynjulfsen
protokollunderskriver
(sign)

Dato: 22.03.2023
Ingrid Larsen
protokollunderskriver
(sign)